
（主）定義仙台線の通⾏⽌め解除について（お知らせ）

通行止め解除日：令和６年７月１8日（木）１０：００～

お問い合わせ
仙台市青葉区宮城総合支所道路課道路維持係
担当：荻原，遠藤 電話：０２２－３９３－７８３０

令和６年７月吉日

日頃より，公共工事へのご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，令和５年１０月より実施しておりました，下記位置図区間①の道路

防災工事におきましては，おかげさまで工事が完了し，下記の日程から通行
止めを解除することになりましたのでお知らせいたします。
なお，下記位置図区間②におきましては，令和７年度から引き続き道路防

災工事を予定しております。工事の際は，通行止めを予定しておりますので
詳細が決まりましたら，皆様には改めてお知らせいたします。
今後とも，本事業にご理解賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

区間②
令和７年度
工事区間

区間①
通行止め解除区間

大倉ダム

至 国道48号
至 赤坂

位置図
工事完了写真


